
Всероссийский центр информационных технологий
«Интеллект»

Свидетельство СМИ ЭЛ № ФС 77-73234

ПРИКАЗ

16.03.2021 №A-1486

О результатах Всероссийского конкурса для педагогов «Лучшая презентация»

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Степанов Алексей Евгеньевич 
2) Новикова Ирина Александровна 
3) Корнева Татьяна Вячеславовна 
4) Прудникова Екатерина Андреевна 
5) Сорокина Марина Михайловна ДП-1486-65823 от 15.03.2021
6) Галанцева Юлия Сергеевна ДП-1486-68472 от 15.03.2021

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Всероссийского конкурса для 
педагогов «Лучшая презентация»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№ 
п/п Участник Название работы Результат Номер наградного 

документа

1 Захарова Елена 
Викторовна

Использование современных 
технологий социализации ребенка в 
дошкольной образовательной 
организации. ребенка в дошкольной 
образовательной

3 место ДП-1486-65388

2 Вестратенко Светлана 
Владимировна

презентация по ознакомлению с 
окружающим: осень (ноябрь) 3 место ДП-1486-65681

3 Чернышкова Елена 
Владимировна Занимательный Новый год 2 место ДП-1486-65686

4 Максименко Людмила 
Владимировна " Зимующие птицы" 2 место ДП-1486-65748

5 Грунова Зоя 
Геннадьевна

Семинар-практикум «Система 
работы с детьми, имеющими 
ограниченные возможности 
здоровья в ходе реализации 
требований ФГОС ДО»  

2 место ДП-1486-65857

6 Колкнева Лилия 
Александровна Опасные конфетки 3 место ДП-1486-66098



7 Вестратенко Светлана 
Владимировна "Что такое - здоровый образ жизни" 3 место ДП-1486-67147

8 Хусаинова Ольга 
Вячеславовна "В заколдованном лесу" 3 место ДП-1486-67380

9 Нездвецкая Людмила 
Владимировна

Интеллектуальная игра Что? Где? 
Когда? 1 место ДП-1486-67392

10 Хусаинова Лейсан 
Сафаргалеевна Тыуған еремдә, туған телемдә 3 место ДП-1486-67724

11 Бровко Марина 
Александровна

Центр театрализованной 
деятельности 3 место ДП-1486-67851

12 Лавриенко Ирина 
Викторовна

Портфолио как система оценки 
индивидуальных достижений 
дошкольника

3 место ДП-1486-68086

13 Фролова Марина 
Викторовна презентация по ПДД 2 место ДП-1486-68197

14 Аюпова Альбина 
Фаридовна

"С праздником, милые мамы-самые 
лучшие на свете!!!" 3 место ДП-1486-68242

15 Капустина Ольга 
Сергеевна Крылья Весны 1 место ДП-1486-68285

16 Болгова Юлия 
Сергеевна

Интерактивная сказка "Волк и 
семеро козлят" 2 место ДП-1486-68309

17 Пильц Наталья 
Валерьевна Народный календарь 2 место ДП-1486-68389

18 Назарчук Александра 
Геннадьевна

«ДОСТОПРИМЕЧАТЕЛЬНОСТИ 
ГОРОДА МОНЧЕГОРСКА» 2 место ДП-1486-68391

19 Белевич Людмила 
Гаврииловна "Широкая Масленица" 1 место ДП-1486-68396

20 Анохина Марина 
Анатольевна Автоматизация звука Ль (часть 1) 1 место ДП-1486-68400

21 Амельчева Оксана 
Валерьевна История копилок 3 место ДП-1486-68414

22 Елена Ивановна Белых Группа "Радужки" 2 место ДП-1486-68420

23 Ануфриева Елена 
Михайловна Моя профессия воспитатель 2 место ДП-1486-68421

24 Весельева Наталья 
Юрьевна Животные Южной Америки 2 место ДП-1486-68453

2. Технической группе всероссийского центра информационных технологий «Интеллект» опубликовать и 
выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой



Главный редактор Всероссийского
центра информационных технологий
«Интеллект»

А.Е. Степанов


